
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkowstwa Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy 
Działania " Siła w Grupie" w okresie programowania 2014-2020

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Kołobrzeg przyjętego uchwałą Nr XXI/142/12 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1386 i 1387), w związku z § 1 uchwały Nr XXIX/185/09 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 21 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania – „Siła 
w Grupie” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Deklaruje się wolę  kontynuacji członkostwa Gminy Kołobrzeg w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy 
działania „Siła w Grupie” w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014-
20120.

2. Gmina Kołobrzeg deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła 
w Grupie” oraz przystąpienia do prac na Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 
2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 17BE0369-AABA-443E-9B82-003F49A5A167. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przygotowaniami do nowego okresu programowania na lata 2014-2020 oraz zaleceniem 
Marszałka Jarosława Rzepy, zarząd Stowarzyszenia LGD „Siła w Grupie” zwrócił się do Gminy z prośbą 
o podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Kołobrzeg w LGD.

Id: 17BE0369-AABA-443E-9B82-003F49A5A167. Uchwalony Strona 1




